

Podkarpacka Giełda Projektów

21 października o godzinie 10:00 zapraszamy do Centrum Kulturalnego w Przemyślu na **Podkarpacką Giełdę Projektów**.

Będzie to pierwsze tego typu wydarzenie w województwie, będące przestrzenią do spotkania, integracji, dyskusji i inspiracji dla animatorów kultury, edukatorów kulturowych, nauczycieli, przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na polu kulturalnym, edukacyjnym, artystycznym i społecznym, wszelkiego typu instytucji kultury, szkół i placówek oświatowych.

Wydarzenie skierowane jest dla osób, które zrealizowały na Podkarpaciu ciekawy projekt/inicjatywę z zakresu szeroko rozumianej edukacji kulturowej i chcą go zaprezentować podczas spotkania wśród szerszego grona osób. Udział w Giełdzie jest też dobrą okazją dla tych osób, które chcą poznać środowisko animatorów i edukatorów kulturowych w województwie, posłuchać o ich działaniach, zainspirować się a być może również nawiązać współpracę.

Najbardziej dociekliwi uczestnicy Giełdy będą mogli indywidualnie porozmawiać z autorami prezentowanych projektów przy sesjach stolikowych.

Oprócz prezentacji projektów, uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach, a ponadto podczas spotkania odbędzie się panel dyskusyjny, na którym zostanie poruszony temat kondycji edukacji kulturowej w województwie. W panelu udział wezmą zaproszeni goście, liczymy też na głosy wszystkich uczestników spotkania podczas dyskusji.

Udział w Giełdzie jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie karty zgłoszenia, którą można pobrać ze strony www.pek-ck.pl.

Podkarpacka Giełda Projektów organizowana jest w ramach projektu Podkarpacka Edukacja Kulturowa dofinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu Bardzo Młoda Kultura 2016 - 2018.

PANEL DYSKUSYJNY
Z UDZIAŁEM ZAPROSZONYCH GOŚCI

GIEŁDA PROJEKTÓW ANIMACYJNYCH I EDUKACYJNYCH

SESJE STOLIKOWE Z AUTORAMI PROJEKTÓW

21 X 2016 / GODZ. 10.00
CENTRUM KULTURALNE W PRZEMYSŁU
UL. KONARSKIEGO 9



WIĘCEJ INFORMACJI NA: WWW.PEK-CK.PL / WWW.FACEBOOK.COM/PEK.BMK

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW NARODOWEGO CENTRUM KULTURY W RAMACH PROGRAMU BARDZO MIĘDA KULTURA 2016-2018

Do pobrania:

- [formularz zgłoszeniowy](#)